Av. Brasil, 245 – Fone/Fax: (45) 3235-1212 – CEP 85485-000 – Três Barras do Paraná – PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 – E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 3/2016

O MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ torna público que fará realizar, às 08:30
horas do dia 24/03/16, na sede da Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná, Av. Brasil,
245, TOMADA DE PREÇOS, tipo “Menor preço - por lote”, a preços fixos e sem reajuste,
implantação de pavimentação de passeios, a ser executadas em vias urbanas da sede do
Município de Três Barras do Paraná, conforme reprogramação dos contratos de Repasse
785244/2013 processo 1005412-42 - MCIDADES e Contrato de Repasse 789244/2013
Processo 1007727-59 - MCIDADES.
A(s) despesa(s) para aquisição do bem objeto do edital em epígrafe correrá(ão) à conta dos
recursos do Orçamento Municipal de Três Barras do Paraná, conforme Lei Orçamentária nº
1.356/15.

A documentação completa do edital poderá ser examinada e adquirida, mediante a
apresentação do recibo de pagamento de R$ 20,00 (vinte reais), no endereço acima
mencionado a partir do dia 09/03/2016, no horário de expediente ou pelo site
www.tresbarras.pr.gov.br.

Três Barras do Paraná 04/03/16.

Gerso Francisco Gusso
Prefeito Municipal